42295453 Drenajes o sets o accesorios para uso quirúrgico 59,117.29

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 202,614.88

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 202,614.87

Total 202,614.87

El monto de : **Doscientos dos  mil seiscientos catorce con 87/100 (202,614.87)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1701788088593joykG